
Green fee

Základní *** Zvýhodněné

Po - Čt Pá - Ne, sv. Po - Čt Pá - Ne, sv.

9 jamek 740 Kč 950 Kč 550 Kč 710 Kč

18 jamek 1 370 Kč 1 590 Kč 900 Kč 1 050 Kč

Jednoroční člen - sleva 30 % 30 % - -

Host člena klubu sleva 30 % 30 % - -

*** Zvýhodněné: mládež do 18 let, student do 26 let, senioři nad 63 let

Minimální cena základního green fee po slevě na 18 jamek  = 685 Kč

Slevy se počítají ze základního green fee, neplatí při turnajích a nelze je sčítat. Reciproční a 
***Zvýhodněné pouze po předložení dokladu.

Zdarma mimo turnaje: Prezidenti 18 jamkových hřišť + VGK, ČSG, Teaching PRO - doprovod 
platícího hráče, Player PRO 5 fee/rok

Host člena klubu sleva - hra s členem PGCOV ve flajtu (možnost i více hráčů ve flajtu)

Ceník 2024

Speciální nabídky a akce

Základní *** Zvýhodněné

Produkt Po - Čt Pá - Ne, sv. Po - Čt Pá - Ne, sv.

Podvečerní hra               
(3:00 hod. před západem slunce)

790 Kč 990 Kč 650 Kč 790 Kč

3 HRÁČI ZA 2 FEE 913 Kč 1 060 Kč -

Happy Hours
(Po: 8:00-12:30 a
Út-Čt: 10:30 - 12:30)

960 Kč - 760 -

4 a více platících hráčů  
(skupina ve flajtech po sobě) 

960 Kč 1100 Kč 720 Kč 840 Kč

Depozitní vklad, 
předplatba

Sleva 30% - minimální vklad 40.000 Kč

Akceptujeme vouchery 2 hráči = 1 fee: Časopis Golf  - Pondělí +Úterý  8:00 - 12:00

Akceptujeme vouchery 2 hráči = 1 fee: Fairway2Hotel -  Pondělí - Čtvrtek

Akceptujeme vouchery 2 hráči = 1 fee: Golf for 2 - Pondělí - Čtvrtek

Benefity pro řádné členy PGCOV

Členství v nejstarším golfovém klubu na Moravě a třetím nejstarším v České republice.

Neomezená hra golfu v roce 2024. Možnost využití vícekrát denně, dle libosti a obsazenosti hřiště.

Bezplatné využití největšího driving range v ČR, otevřeného od března do listopadu.

Sleva 1+1 košík míčů na driving range. ceny od 0,75 haléřů za míč.

Více než dvě desítky klubových turnajů v roce 2024.

30% sleva pro hosta člena klubu hrajícího v jednom flajtu, a to pro neomezený počet her a hráčů.

1× ročně bezplatné využití prostor klubovny (salónku) pro soukromé či firemní akce každého člena klubu.

Reciprocity (slevy) až 50 % na více než dvou desítkách partnerských resortů v České republice, na Slovensku a v Polsku – více na webu 
www.golf-ostrava.cz/reciprocity.

Zapůjčení ručních vozíků (troley) zdarma po celou sezónu.

Využití speciálních akcí pro členy klubu na pronájem buggy (včetně možnosti předplatby – akce 5+1 a 10+2).

Možnost pronájmu skříňky pro úschovu bagu dle kapacity v zázemí klubovny.

Možnost pronájmu šatní skříňky pro úschovu oblečení a osobních věcí dle kapacity v zázemí klubovny.

Bezplatné využití šaten a zázemí klubu, včetně ručníků.

Možnost umístění dětí v jedné z nejlepších golfových TCM ČR (medailisté z MČR družstev do 14 let a 16 let, extraligová družstva mužů i žen).

Možnost využití celoročních kurzů pro děti ve „Snag Golfu“ (první krůčky v golfovém světě, primárně určené pro děti od 3 do 8 let).

Zdarma míče na driving range pro děti v tréninkovém centru mládeže PGCOV.  

10 % sleva na využití služeb ve sportovním centru Ridera sport v Ostravě-Vítkovicích (zimní indoor, golfový simulátor, wellness, sauna, 
posilovna apod.)

15 % na nákup golfových věcí v golfové prodejně Golf Stars v Ostravě-Porubě. (15% sleva na vše, 5% sleva na elektrické vozíky a 
golfovou elektroniku)

Ceník půjčení Buggy a vozíků

Popis a cena

Vozík (trolley) - pro členy PGCOV Zdarma

Vozík (trolley) - pro nečleny PGCOV 100 Kč

Buggy  - 18 jamek - pro členy PGCOV 700 Kč

Buggy  - 18 jamek - pro nečleny PGCOV 950 Kč

Buggy  - 9 jamek - pro členy PGCOV 400 Kč

Buggy  - 9 jamek - pro nečleny PGCOV 550 Kč

Buggy - akce 5 + 1 (18 jamek) - člen PGCOV 3 500 Kč

Buggy - akce 5 + 1 (18 jamek) - nečlen PGCOV 4 750 Kč

Buggy - akce 10 + 2 (18 jamek) - člen PGCOV 7 000 Kč

Buggy - akce 10 + 2 (18 jamek) - nečlen PGCOV 9 500 Kč

Doplňkové služby

Popis a cena

Nesoutěžní výsledek 100 Kč

Sada golfových holí s bagem 250 Kč

1 hůl 50 Kč

5




